[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
3-ГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2023 года                                                                   № 5

О созыве очередного 5-го заседания
Собрания депутатов муниципального образования
Шварцевское Киреевского района 3-го созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Шварцевское Киреевского района, руководствуясь п. 1 ст. 14 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района 3-го созыва, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 03.10.2023 № 1-1:
1. Созвать очередное 5-е заседание Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района 3-го созыва.
2. Установить план проведения очередного 5-го заседания Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района 3-го созыва:
-22.12.2023 в 15 ч. 00 мин. – заседание; место проведения: Администрация м.о Шварцевское Киреевского района.
3. Определить основные вопросы, предлагаемые к внесению в повестку дня заседания:
1. «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2024 год и плановый 2025-2026г.
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 23.12.2022 № 64-185
«О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
3. О работе РСО на территории м.о Шварцевское Киреевского района
4. Об отмене решения собрания депутатов от 12.07.2023г№ 71-213 «О внесение изменений в решение собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 17.11.2020 №35-110 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
5. Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района.
4. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район http:// kireevsk.tularegion.ru
        5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района			А.Н. Абрамова